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Tarnobrzeg, 27.10.2022 r.

Tarnobrzeskie Wodociagi Sp. z 0. 0. zwana dalej ,Zamawiajacym”
ul. Wislna 1, 39-400 Tarnobrzeg,
KRS: 0000112520 NIP: 867-00-03-252 REGON: 830337895

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): FZU-38-22
Ogloszenie o zaméwieniu zostato opublikowane w Biuletynie Zaméwien Publicznych:
Ogtoszenie nr 2022 /BZP 00403984 /01 z dnia 2022-10-21

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu

Wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na dostawy, pn. Dostawa
materiatéw do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), zamawiajacy informuje, ze
Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Prosze o informacje i wyjasnienie w SWZ napisane jest:

1. Przedmiotem zaméwienia jest:

Dostawa materialéw do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu
)|

Rurociagi grawitacyjne: PVC-U @ 200 mm, L = 210,00 mb

Studzienki systemowe @ 425 mm - 8 szt.

11

Rurociggi grawitacyjne: PVC-U @ 200 mm, L = 210,00 mb

Studzienki systemowe @ 425 mm - 8 szt.

2.  Szczegobtowy opis okresla:

Przedmiar 726-1 oraz przedmiar 728-6 - zalgczniknr 7,

Natomiast w przedmiarach napisana jest rura PE do przewiertéow sterowanych DN200.
Prosze o informacje czy $rednica studni moze by¢ DN400 zamiast DN4257?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga studzienek systemowych ¢425

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Prosze o informacje odnosnie studni DN425
Jaka kineta 425/200, zbiorcza czy przeptyw?
OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Kineta PVC dn 200/425 - zbiorcza

Pytanie Wykonawcy nr 3:
Prosze o informacje odno$nie studni DN425



Ile mb przyjac rury wznoszacej?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Rura wznoszgca karbowana dn 425 - 48mb

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Prosze o informacje odnosnie studni DN425

Jakie ma by¢ zwieniczenie studni - teleskop 40t, 12,5t, 5t pelny czy krata?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Teleskop 40T - pelny

Tre$¢ pytania razem z wyjaSnieniem zostanie udostgpniona na stronie internetowej
prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi.tarnobrzeg.
Wyjaénienie zostanie dotgczone do SWZ i bedzie stanowic jej integralna czesc.

ierdwnik zamawiajgcego lub osoba upo
podejmowania czynnosci w jego imieniu



